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BASHKIA TROPOJE 
KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Degjese publike me teme: "Per miratimin e Projekt Ides eer 
Rik:onstruksion Rruges Qnder Lekbibaj- Kisha e Nikaje dhe hapJen 
e rruges se re Kisha e Nikaje - shkolla Gjonpepaj" 

Ne baze te ligjit Nr.146/2014 "Per njoj!imin dhe konsultimin publik", te 
rregullores se Keshillit Bashkiak 'Per konsultimet publike", ligjit 
Nr.1_39/;2015 ''fer Veteqeverisjen Vendore", Keshilli Bashkiak do te 
zhv1ll0Jne degJesen publike si me poshte: 

Ju njoftojme se: 

Diten e Marte , me date 11.022025 ne oren 12.00, ne ambjentet e Njesise 

Admninistrative Lekbibaj, do te zhvillohet degjesa publike me 

komunitetin, grupet e interesit, OJF, te rinjte/te rejat, bizneset dhe ~do pale 

te interesuar per : 

- Per miratimin e Projekt Ides per Rikonstruksion Rruges Qnder 
Lekbibaj- Kisha e Nikaje dhe hapjen e rruges sere Kisha e Nikaje -
shkolla Gjonpepaj" 

Ju Ftojme te beheni pjese e kesaj degjese per te shprehur mendimet, 
sugjerimet dhe rekomandimet tuaja. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin dhe mi rekuptimin tuaj ! 
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